Hoja de producto
Fecha rev.: 25/02/2025
Ref. Doc: PDS-1669
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Embudo, acero inoxidable
Descripción : Fabricado en acero inoxidable 316
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øsuperior(mm) Øvástago (mm) h (mm) unidades por ref.
FUNA-050-001 50 12 65 1
FUNA-060-001 60 15 65 1
FUNA-080-001 80 12 105 1
FUNA-100-001 100 15 120 1
FUNA-120-001 120 12 140 1
FUNA-150-001 150 20 170 1
FUNA-200-001 200 20 220 1
FUNA-250-001 250 19 230 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FUNA-050-001 0,5 0,02 73269092 08434868109780
FUNA-060-001 0,252 0,02 73269092 08434868097650